
 

 

 

Uchwała  Nr 78/VI/2019 

Rady  Miasta  Ciechanów 

z dnia 28 marca 2019 r. 

 

 

 

w  sprawie   wyrażenia zgody na ustanowienie służebności gruntowej na nieruchomości  

                     stanowiącej własność Gminy Miejskiej Ciechanów. 

 

Na  podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2019 r. poz. 506 )   Rada Miasta  Ciechanów   uchwala,  co  następuje :  

 

§ 1. 

 

 

Wyraża się zgodę   na  ustanowienie nieodpłatnej służebności gruntowej na działce nr 8/2 

stanowiącej własność Gminy Miejskiej Ciechanów, dla której urządzona jest księga wieczysta 

KW Nr PL1C/00003685/8, położonej w Ciechanowie, obręb GOSTKOWO, polegającej na 

prawie przechodu i przejazdu przez tę działkę ( kolor zielony na załączniku graficznym), od 

istniejącej drogi – ul. Komunalna, na rzecz  każdoczesnego właściciela działki  gruntu nr 10  

położonej w Ciechanowie, obręb GOSTKOWO, objętej księgą wieczystą KW Nr 

PL1C/00016619/9.    

 

§ 2. 

 

 

Wykonanie  uchwały  powierza  się   Prezydentowi  Miasta  Ciechanów. 

 

§ 3. 

 

Uchwała   wchodzi   w   życie   z   dniem   podjęcia . 

 

 

 

 

                                                                                

Przewodniczący 

Rady Miasta Ciechanów 

 

 

/-/ Krzysztof Leszczyński 



 

 

                                                   U z a s a d n i e n i e  

   

 

Właściciel działki nr 10 położonej w Ciechanowie, obręb GOSTKOWO nie posiada dostępu 

do drogi publicznej.  Wnioskiem o ustanowienie służebności drogi koniecznej wystąpił  do 

Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Ciechanowie Sp. z o.o. o wyrażenie zgody na 

ustanowienie takiej drogi  na działce nr 8 ( po podziale nr 8/2) ,  jako drogi  dojazdu do własnej 

działki.  

Działka nr 8/2 stanowi własność Gminy Miejskiej Ciechanów, zaś  Zakład Wodociągów i 

Kanalizacji w Ciechanowie Sp. z o.o. jest użytkownikiem wieczystym. 

  W związku z powyższym zaistniała konieczność udzielenia zgody Gminy Miejskiej 

Ciechanów jako właściciela działki nr 8/2 na ustanowienie służebności gruntowej do     działki 

nr 10 przez  Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Ciechanowie Sp. z o.o. 

      W  świetle  powyższego  zasadnym  jest  przedłożenie  projektu  niniejszej  uchwały. 

 

 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 

/-/ Iwona Kowalczuk 

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 



 


